

PROPOSTA DI CONVENZIONE per CRAL e AZIENDE – Stagione 2023/2024

Si propone in data odierna il rinnovo della convenzione per cui il Teatro Carcano si impegna ad applicare **agli iscritti del vostro CRAL/Associazione/Azienda**

la **tariffa agevolata di € 20,00** (invece dell'intero a € 38,00)
sui **biglietti degli spettacoli della Stagione 2023/2024**

presentando al botteghino al momento dell'acquisto la propria tessera associativa/aziendale unitamente ad un documento d'identità oppure prenotando tramite il proprio ufficio preposto che prenderà direttamente contatti con l'Ufficio Promozione del Teatro.

Sono esclusi dalla convenzione:

“Malefici”; “Pippi Calzelunghe - Il Musical”; “La Repubblica”; “Svelarsi”; gli appuntamenti del ciclo “Follow the Monday”; gli appuntamenti del ciclo “I Fantaweekend”; lo spettacolo del 31 dicembre; gli eventi al di fuori del cartellone del Teatro Carcano.

Tali agevolazioni verranno applicate alle seguenti condizioni:

- diffusione periodica ai vostri tesserati delle comunicazioni riguardanti la stagione del Teatro Carcano (programma e promozioni), così come da circolare mensile inviata dal nostro Ufficio Promozione;
- indicazione di un referente della vostra realtà che si possa rapportare col nostro Ufficio;
- visibilità alla Convenzione attraverso le varie forme di comunicazione e promozione di utilizzo abituale (sito web, social media ecc.).

Le riduzioni NON sono estendibili ad un accompagnatore, ma valgono solo per l'intestatario della tessera.

ABBONARSI AL CARCANO CONVIENE

Si segnalano inoltre **gli abbonamenti proposti per questa stagione**, che offrono **le condizioni più vantaggiose di sempre** e che pertanto sono a **tariffa unica per tutti**:

ABBONAMENTO A POSTO E GIORNO FISSO A 12 SPETTACOLI € 138,00 [€ 11,50 a tagliando]
(a scelta fra venerdì / sabato / domenica) – acquistabile solo al botteghino

L'abbonamento comprende: “La tragédie de Carmen”; “Maria Stuarda”; “Ferdinando”; “L'ispettore generale”; “L'asino e il bue”; “Top Girls”; “Falstaff a Windsor”; “La dodicesima notte”; “Le serve”; “La madre”; “Cuore di burattino”; “I maneggi per maritare una figlia”.

TESSERA A SCALARE PER 12 INGRESSI € 180,00 [€ 15,00 a tagliando]
Come, quando, con chi vuoi

CARNET 10 SPETTACOLI € 130,00 [€ 13,00 a tagliando]
Abbonamento nominale a posto libero

CARNET 6 SPETTACOLI € 84,00 [€ 14,00 a tagliando]
Abbonamento nominale a posto libero

TESSERA A SCALARE PER 10 INGRESSI per I FANTAWEEKEND € 100,00 [€ 10,00 a tagliando]
Come, quando, con chi vuoi

Tutti gli abbonamenti potranno essere usufruiti esclusivamente per gli spettacoli del cartellone 2023-24 e avranno scadenza domenica 12 maggio 2024. Gli abbonamenti NON sono utilizzabili per: "Malefici"; "Pippi Calzelunghe - Il Musical"; "La Repubblica"; "Svelarsi"; gli appuntamenti del ciclo "Follow the Monday"; gli appuntamenti del ciclo "I Fantaweekend"; lo spettacolo del 31 dicembre.

PROMOZIONE PER L'ACQUISTO DEGLI ABBONAMENTI

Eccezionalmente per i convenzionati, per ogni abbonamento sottoscritto (esclusa la Tessera per I Fantaweekend) si potranno acquistare, contestualmente all'acquisto dell'abbonamento:

n. 1 biglietto a soli € 15,00 per "Malefici";

n. 1 biglietto a soli € 15,00 per "Pippi Calzelunghe - Il Musical";

n. 1 biglietto a soli € 10,00 per "La Repubblica";

n. 1 biglietto a soli € 10,00 per "Svelarsi" [spettacolo riservato al solo pubblico femminile].

Questa speciale promozione è valida solo per acquisti effettuati tramite bonifico entro e non oltre il 30 settembre 2023, previa prenotazione da fare all'Ufficio Promozione del teatro.

In allegato alla presente si mandano:

- il calendario degli spettacoli della Stagione 2023/2024, comprensivo delle tariffe in convenzione e delle tariffe dedicate ai gruppi oltre che delle istruzioni dettagliate da seguire per sfruttare la promozione relativa agli abbonamenti;

- la presentazione del programma teatrale con i saluti della nostra direzione.


La Convenzione si intende valida dalla data della firma fino al termine della Stagione 2023/24. Si rinnoverà di anno in anno, previo aggiornamento delle condizioni tariffarie da parte del Teatro.

Milano, 15 giugno 2023

Centro d'Arte Contemporanea Teatro Carcano

Per la Direzione

Elisabetta Radice


Centro d'Arte
Contemporanea
Teatro Carcano S.r.l.

Per accettazione

.....
.....
.....